EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 56/20

CONTRATADO: GIULIANO ANTONIO PINTO -EPP, inscrita no CNPJ sob nº
06.094.579/0001-85.

OBJETO Aquisição de materiais de construção mediante ao sistema de
registro de preços, conforme especificação do Temo de Referência.

VALOR GLOBAL: R$ 104.528,63 (cento e  quatro mil , quinhentos  e vinte e
oito reais e sessenta e três centavos)

VIGÊNCIA: 06 (SEIS) MESES.
BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.

DATA: 20/07/2020.